
 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
“D. BORRELLI” 

LICEO CLASSICO – SCUOLA DI BASE 
Santa Severina - Roccabernarda (KR) 

Via Mattia Preti, 1 - 88832 SANTA SEVERINA (KR) 
Codice Univoco di Fatturazione UFJEUS 

www.ioborrelli. edu.it 

 
 
 

M.I.U.R 
 

 
Circolare N° 69 

 

Ai sig.ri Docenti  

Ai sig.ri Genitori rappresentanti di classe  

 Ai Coordinatori di classe della Scuola Secondaria di I  grado  

Al Sito Web della scuola  

dell’ Istituto Omnicomprensivo “D. Borrelli”  

Santa Severina  e Roccabernarda 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di classe Scuola Secondaria di I grado.  
 
VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3 

VISTO il D.Lgs 16/04/94 n°297 art.5 

VISTO il Piano Annuale delle Attività relativo all’a. s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DISPONE 

 
I Consigli di classe della Scuola Secondaria di I grado in presenza aperti alla 

componente genitori per discutere il seguente O.d.G: 

●​ Andamento didattico e disciplinare 
●​ Monitoraggio lavoro svolto 
●​ Esami I ciclo (solo classi terze) 
●​ Varie ed eventuali 

 Secondo il seguente calendario 

 

http://www.ioborrelli.




 

 

Data  Scuola  Classi Ora 

Giovedì 27 Marzo 
2025 

Secondaria I grado 
Santa Severina 

I A 
II A 
II B 
III A 

16,35 - 17,10 
17,10 - 17,45 
17,45 - 18,20 
18,20- 18,55 

Lunedì 31 Marzo 
 2025 

Secondaria I grado 
Roccabernarda 

III A 
III B 
II A 
 II B 
I A 
I B 

16,00 - 16,35 
16,35 - 17,10 
17,10 - 17,45 
17,45 - 18,20 
18,20- 18,55 
18,55- 19,30 

 

I rappresentanti dei genitori parteciperanno alla riunione nella seconda parte di 

ciascun Consiglio, ovvero gli ultimi 15 minuti. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Antonietta Ferrazzo 
 ( Firma autografa, sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 


